RG 1. {«t del Z'&!z[%/‘ﬁ

Comune di Terzigno

Provincia di Napoli

Fkk

Determinazione n. 81 del 22 febbraio 2017

ad oggetto

Delibera di giunta comunale n. 24 del 14 marzo 2016. Presa d’atto aggiornamento short —
list avvocati.

11 responsabile del servizio organi istituzionali

Vista la deliberazione n. 24 del 14 marzo 2016 con la quale la giunta comunale ha stabilito
di istituire apposito albo comunale (short — list) per il conferimento di incarichi legali per la
rappresentanza processuale dell’ente avanti a tutte le giurisdizioni, ordinarie e speciali, nei quali
I'ente medesimo sia attore ovvero resistente o convenuto;

Vista altresi la medesima deliberazione nella parte in cui prevede 'aggiornamento dell’albo
in esame con cadenza annuale con l'inserimento delle ulterioti domande presentate entro il 31
dicembre 2016 e mediante con apposito provvedimento da adottarsi entro il mese di febbraio
del corrente anno;

Visto lavviso pubblico emanato in esecuzione del predetto deliberato e pubblicato
all’albo pretorio dal 4 gennaio 2017 al 4 febbraio 2017,

Esaminate le domande pervenute nei termini;

Ritenuto di formalizzare, come da allegati prospetti, I'elenco degli ammessi e I’elenco dei
non ammessi, indicando, per questi ultimi, le relative motivazioni;

Attesa la competenza;

DETERMINA

di formalizzare aggiornamento dell’elenco dei professionisti cui affidare incarichi per la difesa
del Comune in cause in cui I’Ente sia convenuto attore o comunque assicurarne la
rappresentanza in giudizio;

di dare atto che l’elenco degli ammessi costituisce la short-list aggiornata di cui alla delibera di
giunta comunale n. 24 del 14 marzo 2016 ed & pertanto suddiviso nelle sezioni ivi stabilite.

Terzigno, 22 febbraio 2017 Il Responsabile del servizio

¢ /z" Girardi
. @( | s\




_ Elenco in ordine di arrivo delle domande dei proﬁmam.rtz ammessi alla short list di avvocati per ! L'affidamento di incarichi professionali

—

N. ; sezione | sezione = sezione |
ordme Pmtom//a 1 data | Cogﬂme - 5 B Nome ‘ data di nascita /uooo di nascita L ‘ B 2 3
1 370 [09/01/2017 |Pollio ~ [Nadia ‘01/Q§197j ~ Piano di Sorrento L 3|
2 563 11/01/2017 Santaniello  Raffacle ~109/02/1973  |Nocera ra Inferiore 1 ]
3 80 16/01/2017 Ferrucci  Rossella 27/08/1979 | \Salexno _ - 1 1T -
4 953 17/01/2017 Fusco Mauro  08/10/1977  Napoli T 3

5 954 17/01/2017 Troisi  |Alfredo 18(9;11977 ~ Napoli T 2 71
@ 958 - 17/01/2017 ~ Rescigno VGennaxo” - 7 15/03/%@7 ) SN,O?BMM 1 - |
!7 1090 - :71797/(7)1/2017 ﬁivrlglrrazrzo rrrrr \Gennalo 7479/09/1961  |Torre del Greco 1 ) j
1 i i : 1
:87777 109’7 o 19/01/2017 JIpépglitio ) - Ieresa - ‘lgﬂl‘?l - Caste]lammare di stabia 1 B l
9 149 119/01/2017  Cutolo ) '\cmo O 18/11/1973 Napoh - 1 [ 7 4ﬁ|
Ll() 1301 73/01/7017 _Sibilio Iv[assnmhano 18/06/1979 Castellammare di stabla 1 ‘7 i
a1 1569 47§7/01/7017 La Rana Domemc_c_gi o ’79/%74»7 Castellammare di stabia | 1 ) { 7¥__i
12 1608 26/01/2017  Pasquali |Pietro 14/08/1973 | Pagani B 1 | |
13 o 1662 '77/01/7017 v}ongobardi . ‘91:{:137 \26/04/1977 Napoli 41 o
714 1663 127/01/2017 De Prisco |Francesco 120/02/1973 Nocera Inferiore - ‘ 3 |
15 1693 7177/791/2017 Coronella |Giovanni - 16/02/1978 Napoli - 1 ]

16 *71 885 30/01/2017  Mosca “Salvatore f20/03/1985 Gragnano 1 e

317 1894 31/01/2017 Miranda |Anna Concetta 102/09/1971 ‘San Giuseppe Vesuviano | 1 i
18 1916 31/01/2017  DiNapoli Maria Speranza  18/08/1977 Marigliano I -

19 1918 31/01/2017 Della Morte Pierangelo 17/08/1971 Napoli B 1 - ]
20 7119@4 - _;’)771/01/2017 - CLawd Wg}'rpj’ne - 09/05/1979 ~ Samo | 3

21 1979 01/02/2017 Saggese ~ Irene ~11/08/1981 ‘Napoli 1 | |
22 2001 01/02/2017 Girardi Giovanna 02/08/1970 Ottaviano I
23 2019 01/02/2017 Bouasl o |Antonio *"1§LQ6/1978 Avellino 2 ]
24 2040 01/02/2017 Nappo ~ Giuseppina 20/04/1988 Terzigno 1| o |
25 2041 01/02/2017 Saviano  Brigida 13/01/1987  Ottaviano 1| T 1
26 2091 02/02/2017 Palazzi  Amtonio  10/04/1963 Napoli I 3|
27 2130 02/02/2017 DAutia  Teresa 01/04/1974  Scafai 1 ]




28 2134 02/02/2017 | Cavallaro
129 2136 02/02/2017 Granato
30 2138 02/02/2017 _ De Franciscis
31 2150  102/02/2017 Auticchio
52 _02/02/2017 Rovito
j ~ 103/02/2017 ~ Bergamo )
~103/02/2017 Caputo
~103/02/2017 Cerrato -
103/02/2017  |Riccardi
| | |
12283 del %pewenuta i ‘
37 106/02/2017  |03/02/2017 ote 16.25 |Siniscalchi
} ; |
| 12340 del ‘pervenuta i
‘ﬁ3§7 106/02/2017 103»1072*/27017 ore 17.40 Scognamiglio
12341 del |pervenuta i
39 06/02/2017 |03/02/2017 ore 1637 Formicola
2345 del pervenuta il
40 06/02/2017 03/02/2017 ore 19.31 De Angelis
2346 del | pervenuta il
41 06/02/2017  103/02/2017 ore 20.36 Boccia
2349 del pervenuta il
42 06/02/2017  03/02/2017 ore 20.04 Matarazzi
2351 del pervenuta il
43 06/02/2017  04/02/2017 ore 20.50 Pisanti

Raffaella 70’72/07/197777 o ‘Casteﬂammarfe di stal?ia ) 1 |
Qianluﬁca” - 27/08/1977 Nocera Inferiqrg ] 1 o
|Carmela 127/05/1962  |Napoli o 13
|Rachele 18/01/1969 Ottaviano 1 ;
__achee 97 g S 1 B
|Francesca 122/02/1986  Napoli 1 - ]
Federico  30/12/1954  |Napoli - - 3 |
Annan}griﬁ ) 17/04/1982 JP}:&a aMare 1 |
_ Fernando 18/03/1975  |Sarno - 1 - ]
|Cristina 12/07/1975  Napoli - 2 ‘
| i |
| |
. . | _ i
|Domenicantonio 12/07/1967  |Nocera Inferiore 3 ]
__ Rosario _ (09/10/1973 __ Torre del Greco L 13
'Anna _101/02/1970 ;POtenZil I N -
Giuseppe  23/10/1952 TNapoliW B 1 2 | B
|
~ Giuseppe 19/05/1966 Ottaviano ] | I
|
_ GianLuca  08/03/1971  Napoli £ R ‘
__Amedeo  13/01/1972  |Napoli B S 3
28 1




Elenco dei professionisti non ammessi alla short list di avvocati per ['affidamento di incarichi professionali

N° Cognome Nome data di nascita lnogo di nascita i motivi di ecslusione
{Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione: assenza di controversie, all’atto della
|presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
| Terzigno;

! assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;;
assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli ass
|consiglieri comunaly;

1 |Cappell Mara 27/04/1967 Napoli a}sﬁenla di qu‘ﬂlsmsl carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comunque sottoposte al controllo o
|vigilanza del Comune;
| assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia affidato appalti di lavori,
|forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
|formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per |
| partecipazionc ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di provent di attivita illecita.

2 |Sangiovanni Ugo 07/02/1965 Campobasso Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list.

3 |lasevoli Espedito 103/08/1972 Pomigliano D'Arco Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list.

T T
Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
| 3 presentazione della domanda, nel quale I'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
Terzigno, [J assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;;
assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o 1
| consiglieri comunali;

4 |Di Falco Aldo 03/06/1953 Napoli assenza di quf\lsiasi carica 0 funziorw presso ent.i, aziende‘ ed i§dtuzioni dipénﬁjent& o comunque sottoposte al controllo‘0
vigilanza del Comune; 0 assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

‘ assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
| |partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa
1ﬂllcgﬂzione del documento di riconoscimento.




5 Di Falco

Stefano

123/10/1986

6 |Stanziano

Emma

02/05/1965

Napoli

|Carenza di dichiarazione: nza di controversic, all’atto della presentazione della domanda, nel quale I'avvocato sia parte 0

rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di Terzigno, U assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art
51 cpc;

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o 1
consiglieri comunali;

enza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comungque sottoposte al controllo o
vigilanza del Comunc; [ assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia

|affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

| assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
[formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
|partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita.

|
|
Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Omessa allegazione del documento di riconoscimento. |
|
|
|

8 |Scudieri

7 |Sorrentino

Fabrizio

Vincenzo

26/12/1987

17/08/1985

omessa dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per responsabilita professionale

San Giuseppe Vesuviano

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list.Carenza di dichiarazione: [ assenza delle situazioni di |
‘incomparibi].itﬁ di cui all’art. 51 c.p.c; l
|
|
|
|
|

| assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o i
‘consiglieri comunali;

assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comunque sottoposte al controllo o
|vigilanza del Comune; 0 assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
|affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione; omessa dichiarazione sul possesso

di copertura assicurativa per responsabilita professionale.

9 | Rosati
|

Antonio

17/07/1987

Scafati

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list.Carenza di dichiarazione: [J
lincompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;
| assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori 0 1

assenza delle situazioni di

|consiglieri comunali;

sso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comunque sottoposte al controllo o
enza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societd, anche di fatto, alle quali il Comune abbia

| assenza di qualsiasi carica o funzione pre:
vigilanza del Comunc; U

affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione; omessa dichiarazione sul possesso |
di copertura assicurativa per responsabilita professionale.




10 |Oliva

Salvatore Roberto

11/09/1977

Torre Annunziata

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
presentazione della domanda, nel quale Pavvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di

‘I'erzigno, I assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinit, fino al sccondo grado, con il sindaco, gli assessori 0 1
consiglieri comunali;

assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comungque sottoposte al controllo o
vigilanza del Comune; " assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

sottoscrizione della dichiarazione.

12

“ De Luca |Raffacle

|Gianluigi

‘97/06/1966

Torre del Greco

28/05/1982

Scafati

13 |Accardo

14 |Pastore |Maria Grazia

15 |Toele .Lorenzo

20/10/1970

S :
11 ompei

Omes

Omessa allegazione del documento di riconoscimento.

a allegazione del documento di riconoscimento.

Omessa allegazione del documento di riconoscimento.

23/05/1955

|
|
iC:\va dei Tirreni

{Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
|presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
Terzigno, 0 assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;;

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori 0 1
‘consiglieri comunali;
enza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comunque sottoposte al controllo o
|vigilanza del Comune; [J assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;
ate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
sionale o per delitti finanziari ovvero per

assenza di condanne derivanti da sentenze pas
\formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita profe:
‘parteclpazlone ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

‘nﬂegﬂzione del documento di riconoscimento.

16 |Coppola Luciano

'24/12/1979

(%]

astrovillari

! Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o
|rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di Terzigno, [ assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art.
;51 CPits

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori 0 1
|consiglieri comunali;

assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comunque sottoposte al controllo o
ivigﬂanza del Comune; [ assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societ, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
}afﬁdato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

| assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta

|
|partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

{allegazione del documento di riconoscimento.

formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per

|
|
|




Carenza di dichiarazione:assenza di controversic, all’atto della presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o

assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art

rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di Terzigno, [
51.e.pici

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori 0 1
| consiglieri comunali;

assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comunque sottoposte al controllo o
assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali i Comune abbia
jaffidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
si reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
zione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di provent di attivita illecita. Omessa

|omessa dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per responsabilita professionale.

7 Luigi 4/19 [Torre del Gre )
17 |Mennella uigi 09/04/1960 {Torre del Greco EE T —
formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per quals
| | partecipazione ad un’organizz:
| | iallegazione del documento di riconoscimento.
i
I 18 ;tholo Mario 129/03/1977 {Pompei
| | 1
| | | dichiarazi !
| . . ssa dichiarazione s
19 |Morra !Carla |Marano di Napoli Omessa QICHArAZIONE Sul pos

21 |Alaia

29/09/1988

|di riconoscimento.

28/04/1973

Omessa allegazione del documento di riconoscimento.

|Gianluca

09/05/1976

Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o
rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di Terzigno, 0 assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art.
iS‘l c.p.c; |
| assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli as
;consighen comunali;
| assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comunque sottoposte al controllo o
Ivigilanza del Comune; [] assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societd, anche di fatto, alle quali il Comune abbia
|affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;
assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta

essori 0 1

|
|formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
|partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivit illecita.

IS
[N]

Festino

Rosalba

102/05/1985

|Scafati

omessa dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per responsabilita professionale.

N
>

Manna

|Giuseppina

19/03/1966

Poggiomarino

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Omessa dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per
responsabilita professionale.

24 |Boccia

|
25 |Manna
|

| Maria

Raffaella

14/02/1981

|Sarno

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list.

103/04/1977

|Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Omessa dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per |
|responsabilita professionale. |

4




26 lFontana

INicolina

112/05/1980

Napoli

|Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
Ipresentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
Terzigno, enza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c.;

nza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o0 1

a
consiglieri comunali;

nza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comunque sottoposte al controllo o
\vigilanza del Comune; 7 assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia

a:

jaffidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;
assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
|formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per

|partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

dichiarazione sul pos

so di copertura assicurativa per responsabilitd professionale.

| 27 Imparato

Tlaria

124/11/1974

[Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
|presentazione della domanda, nel quale 'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
{Terzigno, [l assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c;

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o
|consiglieri comunali;

assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti 0 comungque sottoposte al controllo o
|vigilanza del Comune; [ assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali i Comune abbia
|affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;
| assenza di condanne desivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa
so di copertura assicurativa per responsabilitd professionale. Omessa allegazione del documento di

dichiarazione sul posse:

|
28 | Micle

Vincenzo

125/11/1977

Pomigliano D'Arco

Omessa indicazione della sezione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazione:assenza di controversie, all’atto della
|presentazione della domanda, nel quale I'avvocato sia parte o rappresentante di essa, che abbia agito contro il Comune di
Terzigno, U assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 Cpic

assenza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il sindaco, gli assessori o i
consiglieri comunali;

| assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comunque sottoposte al controllo o
vigilanza del Comune; [ assenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali i1 Comune abbia
affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

| assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
(formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
|partecipazione ad un’organizzazione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

|allegazione del documento di riconoscimento.
|

i
|
|
|



|
Giuseppe Vincenzo 03/12/1986 |Napoli

=)
>
S~
S
~
<
Py
o
~J
G

|San Giuseppe Vesuviano

nza di controversie, all’atto della

ione di iscrizione nella short-list. Carenza di dichiarazion
a, che abbia agito contro il Comune di

|Omessa indicazione della
|presentazione della domanda, nel quale Pavvocato sia parte o rappresentante di
Terzigno, "] assenza delle situazioni di incompatibilita di cui all’art. 51 c.p.c
*nza di rapporti di parentela fino, al quarto grado, o di affinita, fino al secondo grado, con il

55011 0 1

sindaco, gli asse:

288

consiglieri comunali;
assenza di qualsiasi carica o funzione presso enti, aziende ed istituzioni dipendenti o comungque sottoposte al controllo o
ssenza di qualsiasi carica o qualifica in seno a societa, anche di fatto, alle quali il Comune abbia

vigilanza del Comune; [ a:
affidato appalti di lavori, forniture, servizi o incarichi di natura diversa in corso di esecuzione;

assenza di condanne derivanti da sentenze passate in giudicato ovvero da sentenza di applicazione della pena su richiesta
formulata ai sensi dell’art. 444 c.p.p. per qualsiasi reato che incida sulla moralita professionale o per delitti finanziari ovvero per
zione criminale, per corruzione, frode o reciclaggio di proventi di attivita illecita. Omessa

ipﬂl'tcclpﬂy,l(lﬂﬂ ad Uﬂ’OIgﬂan'
|dichiarazione sul possesso di copertura assicurativa per responsabilita professionale
|

sicurativa per responsabilita professionale. Omessa allegazione del

o di copertura a

| Omessa dichiarazione Ipb

documento di riconoscimento




PUBBLICAZIONE

La presente ¢é stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente il glorno

e vi restera per 15 giorni consecutivi.

Il Messo Comunale






